УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 22.02.2024 №23

О присвоении
спортивного разряда

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255 «Об утверждении положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», на основании протокола
заседания комиссии по присвоению спортивных разрядов и
квалификационных категорий спортивных судей в городе Ханты-
Мансийске от 22.02.2024 №3,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «Бокс»:
-Бабичу Александру Дмитриевичу.
2.Эксперту отдела физической культуры и спорта Таныгиной П.Л.

разместить копию настоящего приказа на официальном информационном
портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в срок
до 01.03.2024.

Начальник Управления,
председатель комиссии О.А. Киприянова